תרבות פוליטית ודמוקרטיה: בישראל ובמבט השוואתי

הכנס השנתי של
האגודה הישראלית למדע המדינה
לשנת 2014

ספר הכנס ותקצירי ההרצאות

יום חמישי, ח' באייר תשע"ד, 8 במאי 2014
אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

תוכן עניינים

- 3 דבר יו"ר האגודה - פרופ' יצחק גל-נור
- 4 דבר יו"ר ועדת הכנס השנתי תשע"ד - פרופ' שלמה מזרחי וד"ר בקי קוק
- 5 אודות האגודה הישראלית למדעי המדינה ונושאי תפקידים
- 6 פעילות הוועדה למונחי מדע המדינה
- 7 אודות צוות חינוך לערכים דמוקרטיים
- 8 רשימת

לפרטים נוספים, שאלות, ותגובות, ניתן לפנות לעורכים במייל: politika@mail.huji.ac.il

בברכה,

עורכי כתב העת: אודליה אושרי, מור מיטרני ורועי קיבריק

ראש מכון דיוויס ליחסים בינלאומיים: פרופ' פיקי איש-שלום

תרבות פוליטית ודמוקרטיה: בישראל ובמבט השוואתי הכנס השנתי של האגודה הישראלית למדע המדינה לשנת 2014

יום חמישי, ח' באייר תשע"ד, 8 במאי 2014
אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

מושבי הכנס:

למידה אקדמית - השתתפות פוליטית?
מחאה ושיטור
רשתות ומדיה חדשה
בין סיכסוך לשיתוף פעולה
שינויים והמשכיות במדיניות ציבורית
המשבר הכלכלי הגלובאלי והשלכותיו הפוליטיות
שיח פוליטיקה ותרבות
בירוקרטיה והמגזר הציבורי
הפוליטיקה של ארגונים לא ממשלתיים
דת